Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048— Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320/(16) 3987-2268

https://www.serrana. sp. leg. br  - camaraserrana.sp.leg.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA - SP

REQUERIMENTO nQ 95/2021

EMENTA: REITERA SOLICITAÇÃO JÁ FORMULADA EM REQUERIMENTO ANTERIOR DE N

193/2020 QUE SOLICITA COM URGÊNCIA O REPARO DE BURACOS NO ASFALTO E CALÇADA

NA RUA JOAQUIM DOS SANTOS FRENTE AO N2 1215 NO BAIRRO JARDIM DAS ROSAS,

DEIXADOS APÓS OBRAS DE MANUTEÇÃO NA REDE DE ÁGUA FEITA PELO DAES.

O Vereador que o presente subscreve, nos termos do Regimento Interno, e após
apreciação e aprovação desse Douto Plenário, requer que seja oficializado ao Excelentíssimo
Prefeito Municipal, Sr. Leonardo Caressato Capiteli, para que determine junto ao setor
responsável, que faça os reparos do asfalto e calçada na Rua Joaquim dos Santos, 1215 no Bairro
Jardim das Rosas, onde foram feitas as obras de manutenção na rede de água.

Justificativa: O DAES esteve no local para realizar manutenção na rede de água
no endereço citado, onde foi feito buracos no asfalto e na calçada em frente à garagem do
morador. O reparo foi feito a mais de 06 MESES e tem causado transtorno aos moradores do
local e principalmente ao morador da casa, pois o buraco fica em frente à garagem, e tem
causado muita dificuldade para estacionar e guardar o carro.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2021.

RUBENS CLAYTON DE CARVALHO

Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Câmara Municipal de Serrana

IIIIIIIIIIIIDII IIIIIIIII

PROTOCOLO GERAL 165/2021
Data: 18/02/2021 - Horário: 09:37

Legislativo - REQ 95/2021

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Serrana,  , 	2021

AIR ONTJ • BIS

reside te